que tem a finalidade de reconhecer, valorizar, potencializar e premiar projetos executados ou em execução relacionados a ações de
promoção, proteção e defesa dos Direitos da Pessoa Idosa, conforme disposto a seguir.

No texto, onde se lê:  No total, foram recebidas 161 (cento e sessenta e uma) inscrições, distribuídas entre as seguintes
categorias:

Leia-se: No total, foram recebidas 160 (cento e sessenta) inscrições, distribuídas entre as seguintes categorias:

No quadro I - Número de inscrições por categoria:

Onde se lê:

Categoria Número de Inscrições